El
ACADEMIE
DE TOULOUSE

COMITE TECHNIQUE SPECIAL - HAUTE-GARONNE
9 mars 2021
RENTREE SCOLAIRE 2021

Direction des services départementaux
de Péducation nationale
de la Haute-Garonne

Fretermué

Créations / suppressions de postes définitifs

Direction de I'organisation scolaire
(DOS2)

Document N° 3.4 a

31

Code

catégorie
etab (Etprco) (Uaarne)

LYC

Num UAA

0310017A

0310017A

0310024H

0310024H

0310024H

0310024H

0310024H

0310024H

0310024H

0310028M

0310028M

03100328

03100328

03100328

0310036W

0310038Y

0310038Y

0310038Y

0310038Y

03100392

03100392

03100392

03100392

03100392

0310040A

0310041B

0310041B

0310041B

0310041B

0310044E

0310044E

0310044E

Denomination
complement etab
(Uaadnc)

PAUL MATHOU
PAUL MATHOU
PIERRE D'ARAGON
PIERRE D'ARAGON
PIERRE D'ARAGON
PIERRE D'ARAGON

PIERRE D'ARAGON

PIERRE D'ARAGON

PIERRE D'ARAGON
VINCENT AURIOL
VINCENT AURIOL
DE BAGATELLE

DE BAGATELLE

DE BAGATELLE
PIERRE DE FERMAT
BELLEVUE
BELLEVUE
BELLEVUE
BELLEVUE
MARCELIN BERTHELOT

MARCELIN BERTHELOT

MARCELIN BERTHELOT

MARCELIN BERTHELOT
MARCELIN BERTHELOT

RAYMOND NAVES

SAINT-SERNIN
SAINT-SERNIN

SAINT-SERNIN

SAINT-SERNIN
DEODAT DE SEVERAC
DEODAT DE SEVERAC

DEODAT DE SEVERAC

Libellé commune (Commli)
GOURDAN POLIGNAN
GOURDAN POLIGNAN
MURET

MURET

MURET

MURET

MURET

MURET

MURET
REVEL
REVEL

ST GAUDENS
ST GAUDENS
ST GAUDENS
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

Code
discipline
(Discco)
L1413
L1500
L0201
L0426
L1300
L1500

L1600

L1900

L6200
L0100
L1411
L1300
L1500
L1600
L1300
L0426
L1300
L1500
L1900
L0422

L1000

L1300

L6200
L8011

L0423

L0421
L1000

L1100

L1700
L0202
L1414

L1500

Libellé court
discipline (Disclc) Création

SILING.IN
PHY.CHIMIE
LETT CLASS
ESPAGNOL
MATHEMATIQ
PHY.CHIMIE
S.V.T.

E.P.S

NUM SC INF 2

PHILOSOPHI

SILING.CO

MATHEMATIQ

PHY.CHIMIE

S.V.T.

MATHEMATIQ 1

ESPAGNOL

MATHEMATIQ

PHY.CHIMIE

E.P.S

ANGLAIS 1

HIST. GEO. 1

MATHEMATIQ

NUM SC INF 1

ECO.GE.COM

ARABE

ALLEMAND

HIST. GEO. 1

SC.ECO.SOC 1

EDU MUSICA 1

LET MODERN 1

SILING.ME

PHY.CHIMIE

Suppression

1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
3 dont 2 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)

1

1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
1
1 dont 1 occupé(s)

1

1 dont 1 occupé(s)

1

+2

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

péur transformation
-3 en postes SPEA

SPEA en attente de
validation par le
groupe de travail.

-1
-1
-1
-1
-1

0
-1
-1
-1
-1

ruse suppiine
pour transformation
en poste SPEA
L6200. En attente de
=1 validation par le

SPEA en attente de
validation par le
groupe de travail.

supprimé. En

attente de

validation par le
=1 groupe de travail.

supprime au college
BELLEFONTAINE
TOULOUSE et
création au LYCEE
ST-SERNIN. En
attente de



0310044E

0310044E

0310046G

0310046G

0310046G

0310046G

0310047H

0310047H

0310047H

0310047H

0310047H

0310047H

0311323V

0311323V

0311323V

0311334G

0311586F

03119022

03119022

0312093G

0312093G

0312093G

0312267W

0312289V

0312289V

0312289V

0312289V

0312290W

0312290W

0312744P

0312759F

0312759F

0312759F

0312759F

0312759F

0312759F

DEODAT DE SEVERAC TOULOUSE

DEODAT DE SEVERAC TOULOUSE

HOTELLERIE ET TOURISME TOULOUSE

HOTELLERIE ET TOURISME TOULOUSE

HOTELLERIE ET TOURISME TOULOUSE

HOTELLERIE ET TOURISME TOULOUSE

OZENNE TOULOUSE
OZENNE TOULOUSE
OZENNE TOULOUSE
OZENNE TOULOUSE
OZENNE TOULOUSE
OZENNE TOULOUSE
RIVE GAUCHE TOULOUSE
RIVE GAUCHE TOULOUSE
RIVE GAUCHE TOULOUSE
EDMOND ROSTAND BAGNERES DE LUCHON

TOULOUSE-LAUTREC TOULOUSE

STEPHANE HESSEL TOULOUSE

STEPHANE HESSEL TOULOUSE

INTERNATIONAL VICTOR HCOLOMIERS

INTERNATIONAL VICTOR HCOLOMIERS

INTERNATIONAL VICTOR HCOLOMIERS

DES ARENES TOULOUSE

PIERRE-PAUL RIQUET ST ORENS DE GAMEVILLE

PIERRE-PAUL RIQUET ST ORENS DE GAMEVILLE

PIERRE-PAUL RIQUET ST ORENS DE GAMEVILLE

PIERRE-PAUL RIQUET ST ORENS DE GAMEVILLE

HENRI MATISSE CUGNAUX

HENRI MATISSE CUGNAUX

JEAN-PIERRE VERNANT  PINS JUSTARET

JOSEPH GALLIENI TOULOUSE
JOSEPH GALLIENI TOULOUSE
JOSEPH GALLIENI TOULOUSE
JOSEPH GALLIENI TOULOUSE
JOSEPH GALLIENI TOULOUSE
JOSEPH GALLIENI TOULOUSE

L8010

L8013

L8012

L8510

L8512

L8530

L6200

L8010

L8011

L8012

L8024

L8031

L1100

L6500

L8014

L1000

L1000

L1000

L1414

L1300

L1500

L1600

L0202

L0421

L0422

L1300

L1500

L0422

L1000

L1000

L1300

L1413

L1414

L1500

L4500

L8011

ECO.&.GEST

ECO.GE.MK

ECO.GE.FIN

PROD.CULIN

PATISSERIE

H TOURISME

NUM SC INF

ECO.&.GEST

ECO.GE.COM

ECO.GE.FIN

SEC.AS.TRI

ECO.GE.SI

SC.ECO.SOC

ARTS APPLI

COMMUNICAT

HIST. GEO.

HIST. GEO.

HIST. GEO.

SILING.ME

MATHEMATIQ

PHY.CHIMIE

S.V.T.

LET MODERN

ALLEMAND

ANGLAIS

MATHEMATIQ

PHY.CHIMIE

ANGLAIS

HIST. GEO.

HIST. GEO.

MATHEMATIQ

SILING.IN

SILING.ME

PHY.CHIMIE

G.MEC.MAIN

ECO.GE.COM

2
+1
1
+1
1
+1
+1
+2
+1
2
1
1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
+2
1
+1
+1
+1
1
1
1 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
1
1
+1
1
1
+1
+1
+1
1
1 dont 1 occupé(s)
2 dont 1 occupé(s)
1 dont 1 occupé(s)
+1
+1

-2

-1

-1

-2

-1

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

0
-1
-2
-1

SPEA en attente de
validation par le
groupe de travail.

SPEA en attente de
validation par le
groupe de travail.

SPEA en attente de
validation par le
groupe de travail.

supprimé. En
attente de
validation par le
groupe de travail.
supprimé. En
attente de
validation par le
groupe de travail.

Poste banalisé
supprimé pour
création d'un poste
SPEA. En attente de
validation par le
groupe de travail.

Poste SPEA
supprimé. En
attente de
validation par le
groupe de travail.



supprimé pour
création d'un poste
SPEA. En attente de
validation par le
0312759F JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L8013 ECO.GE.MK 1 2 -1 groupe de travail.
Poste SPEA
supprimé. En
attente de
validation par le

03128227 CHARLES DE GAULLE MURET L1412 SILING.EL 1 -1 groupe de travail.
03128227 CHARLES DE GAULLE MURET L1414 SILING.ME 1 +1
03128227 CHARLES DE GAULLE MURET L1600 S.V.T. 1 +1
0312915A LEON BLUM VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS L0422 ANGLAIS 1 +1
0312915A LEON BLUM VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS L1000 HIST. GEO. 1 +1
0312915A LEON BLUM VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS L1300 MATHEMATIQ 1 +1
0312915A LEON BLUM VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS L8011 ECO.GE.COM 1 -1
0312915A LEON BLUM VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS L8013 ECO.GE.MK 1 +1
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L0201 LETT CLASS 1 +1
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L0202 LET MODERN 2 +2
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L0422 ANGLAIS 2 +2
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L0426 ESPAGNOL 2 +2
SPEA en attente de
validation par le
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1000 HIST. GEO. 3 +3 groupe de travail.
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1100 SC.ECO.SOC 1 +1
SPEA en attente de
validation par le
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1300 MATHEMATIQ 1 +1 groupe de travail.
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1500 PHY.CHIMIE 1 +1

SPEA en attente de
validation par le

0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1600 S.V.T. 2 +2 groupe de travail.
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L1900 E.P.S 1 +1
0312995M MARTIN MALVY CAZERES L8013 ECO.GE.MK 1 +1
LYC [lotalitypelciab: 54 53 dont 18 occupé(s)  +1
SGT SPEA en attente de
validation par le
0312788M LP GABRIEL PERI TOULOUSE L8017 NRC 2 +2 groupe de travail.

SPEA en attente de
validation par le

0312882P DU LP URBAIN VITRY TOULOUSE L1411 SILING.CO 1 +1 groupe de travail.
0312971L LP ELISABETH ET NORBER ST GAUDENS L7300 SC.&TECM 1 +1
SGT Total type étab. 4 +4
58 53 dont 18 occupé(s) 5

UCE (L e 58 53 dont 18 occupé(s) +5



